檔　　號： 170003 收發文號：1120006313

保存年限： 3 收發日期：112年08月02日

電子簽核

創稿文號：1121295309

*1121295309*

　 　技術型高級中等學校家政群科中心  函
機關地址：嘉義市體育路7號

傳　　真：05-2238141

承 辦 人：蔡貴芳

聯絡電話：05-2259640#1260

電子郵件：pink@cyhvs.cy.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校美容造型設計科
發文日期： 中華民國112年08月02日

發文字號： 嘉家教字第1121300038號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 報名簡章.pdf( 310942000R0000000_112B300116_1_02103938521.pd
f，共一個電子檔案 ) 1121295309_1_310942000R0000000_112B300116_1_021
03938521.pdf （附件1）

主旨：函轉「2023璀璨嘉藝．玩美起飛第二屆市長盃國際時尚創意
競賽暨展演秀簡章」1份，歡迎貴校學生報名參加，詳如附
件，請查照。

說明：依據嘉義市女子美容商業同業公會112年7月14日嘉義市女

子美容珍字第1120001號辦理。

正本： 光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、國立頭城高級家事商業職
業學校、育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市私立東方高級
工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立稻江高級護理家
事職業學校、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立南華高級中學職業進修學
校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市
私立樹人高級家事商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職
業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立莊敬
高級工業家事職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、治平
學校財團法人桃園市治平高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等
學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、新竹市私立光復高級中學、
新竹市世界高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣仰德高級中學、
苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、臺
中市明台高級中學、臺中市私立致用高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高
級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立玉山高級
中學、臺中市私立慈明高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、國立
員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立達德
高級商工職業學校、勵志中學、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立三育高級
中學、同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校、義峰學校財團法人雲林縣義
峰高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、
嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、臺
南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市六信高
級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、中山學校財團法人高
雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團
法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高
雄市立三民高級家事商業職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高
雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立三
信高級家事商業職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、國立玉里高
級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、未來學校財團法人臺
東縣育仁高級中等學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立屏東科技大學
時尚設計與管理系、國立臺南護理專科學校化妝品應用科、崑山科技大學時尚展
演事業學士學位學程、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學化粧品應用與管理系、樹
德科技大學流行設計系、國立臺中科技大學美容系(科)、樹德科技大學美髮設計
與經營學士學位學程、明新學校財團法人明新科技大學時尚造型與設計系、弘光
科技大學美髮造型設計系、正修學校財團法人正修科技大學化妝品與時尚彩妝
系、輔英科技大學健康美容系、弘光科技大學化妝品應用系、萬能學校財團法人
萬能科技大學化妝品應用與管理系、萬能學校財團法人萬能科技大學時尚造型設
計系、建國科技大學美容系暨美容科技研究所、嶺東科技大學流行設計系、遠東
科技大學化妝品應用與管理系、臺南家專學校財團法人臺南應用科技大學美容造

型設計系、美和學校財團法人美和科技大學美容系、廣亞學校財團法人育達科技
大學時尚造型設計系、中華醫事科技大學化妝品應用與管理系、吳鳳科技大學美
容美髮造型設計系、環球學校財團法人環球科技大學時尚造型設計系、醒吾學校
財團法人醒吾科技大學時尚造形設計系、長庚學校財團法人長庚科技大學化妝品
應用系、城市學校財團法人臺北城市科技大學化妝品應用與管理系、崇右學校財
團法人崇右影藝科技大學時尚造型設計系、黎明技術學院化妝品應用系、華夏學
校財團法人華夏科技大學化妝品應用系、經國管理暨健康學院美容流行設計系、
馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、仁德醫護管理專
科學校健康美容觀光科、慈惠醫護管理專科學校美容造型設計科、耕莘健康管理
專科學校化妝品應用與管理科、育英醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、聖
母醫護管理專科學校化妝品應用與管理科

副本： 技術型高級中等學校家政群科中心

創稿文號：1121295309

收發文號：1120006313

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-08-02 14:06 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-08-02 15:00 112-08-02 15:03 承辦

一、奉核後公告科網。
二、轉知科內老師，請老師鼓勵同學踴躍報名參加。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-08-02 15:19 112-08-02 15:19 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-08-02 16:08 112-08-02 16:08 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 　 　 串簽